UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE ARQUITETURA
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Endereço: Rua Caetano Moura, 121 – Federação – CEP: 40.210-905 – Salvador / Bahia

Telefone: (71) 3283-5893 Fax: (71) 3283-5881

ATO ADMINISTRATIVO – 05/2020

A Coordenadora Acadêmica da Faculdade de Arquitetura e
Urbanismo, no uso de suas atribuições, resolve designar a
comissão formada pelos professores: ROBÉRIO DO NASCIMENTO
COELHO, ANA GABRIELA WANDERLEY SORIANO E JOSÉ
FERREIRA NOBRE NETO para, sob a presidência do primeiro,
conduzir os atos do Processo Seletivo para Contratação de Docente
por Tempo Determinado, conforme o Edital nº. 07/2019 da UFBA e
o Edital Interno FAUFBA nº. 05/2020. Designa, ainda, o professor
FERNANDO FERRAZ RIBEIRO como suplente.

Salvador, 17 de janeiro de 2020.

ALINE DE CARVALHO LUTHER

Coordenadora Acadêmica
Faculdade de Arquitetura da UFBA